

OCTO Ejendomme ApS
Eli Christensens Vej 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 99 47 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	OCTO Ejendomme ApS Eli Christensens Vej 49 7430 Ikast CVR-nr.: 41 99 47 11 Stiftet: 4. januar 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Nørskov Nicolai Nørskov Peter Kodbøl Jørgensen Lotte Hasling Kodbøl Jørgensen Mikkel Jørgensen Simone Nørskov
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S

Selskabsoplysninger

Dattervirksomheder

Centervej 1, Tarm ApS, Ikast
Industriarealet 20, Ulfborg ApS, Ikast
Andkærvej 8, Vejle ApS, Ikast
Butikstorvet 2, Fårup ApS, Ikast
Eli Christensensvej 86, Ikast ApS, Ikast
Holbækvej 13A, St. Merløse ApS, Ikast
Håndværkervej 1, Langeskov ApS, Ikast
Lundholmvej 3, Holstebro ApS, Ikast
Ejendomsselskabet Nørrebro 40A, Rudkøbing ApS, Ikast
Nørrebro 174, Nykøbing M ApS, Ikast
Nørremarksvej 84, Tønder ApS, Ikast
Præstevænget 109, Ikast ApS, Ikast
Rotfeldsvej 5, Brovst ApS, Ikast
Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS, Ikast
Thorsvej 8-10, Skive ApS, Ikast
Trekanten 1, Vojens ApS, Ikast
Avisen Holding ApS, Ikast
Avisen Ikast ApS, Ikast
Vejlegadebro 1, Nakskov ApS, Ikast

Kapitalinteresse

Knuthenborgvej, Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.716 t.kr. mod 3.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-75.410	-131.056
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.271.599	4.427.543
Indtægt af kapitalinteresse	-136.922	-295.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.975	67.472
Andre finansielle indtægter	273.830	83.438
1 Øvrige finansielle omkostninger	-827.533	-559.254
Resultat før skat	9.596.539	3.592.249
2 Skat af årets resultat	119.086	115.742
Årets resultat	9.715.625	3.707.991
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.314.677	1.908.630
Overføres til overført resultat	1.400.948	1.799.361
Disponeret i alt	9.715.625	3.707.991

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.600.278	25.043.134
4	Kapitalinteresse	1.504.776	1.641.698
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.259.710	4.192.362
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.364.764</u>	<u>30.877.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.364.764</u>	<u>30.877.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.399.883	2.964.385
	Tilgodehavende selskabsskat	119.086	115.742
	Tilgodehavender i alt	<u>2.518.969</u>	<u>3.080.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.994</u>	<u>48.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.554.963</u>	<u>3.129.011</u>
	Aktiver i alt	<u>43.919.727</u>	<u>34.006.205</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	45.000	45.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.223.307	1.908.630
	Overført resultat	3.742.395	2.341.447
	Egenkapital i alt	<u>14.010.702</u>	<u>4.295.077</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.104.412	21.104.412
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.880.584	3.880.584
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.984.996</u>	<u>24.984.996</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.644.000	1.644.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	100.180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	710.648	1.656.547
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.513.131	1.325.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.924.029</u>	<u>4.726.132</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.909.025</u>	<u>29.711.128</u>
	Passiver i alt	<u>43.919.727</u>	<u>34.006.205</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	0	542.087	587.087
Resultatandel	0	1.908.630	1.799.360	3.707.990
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	1.908.630	2.341.447	4.295.077
Resultatandel	0	8.314.677	1.400.948	9.715.625
	45.000	10.223.307	3.742.395	14.010.702

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	719.810	506.699
Andre finansielle omkostninger	<u>107.723</u>	<u>52.555</u>
	<u>827.533</u>	<u>559.254</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-119.086</u>	<u>-115.742</u>
	<u>-119.086</u>	<u>-115.742</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	22.880.412	22.848.412
Tilgang i årets løb	105.545	32.000
Kostpris 31. december	22.985.957	22.880.412
Opskrivninger 1. januar	2.162.722	195.179
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.271.599	4.427.543
Udbytte	-1.820.000	-2.460.000
Opskrivninger 31. december	10.614.321	2.162.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december	33.600.278	25.043.134
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Centervej 1, Tarm ApS	Ikast	100,00 %
Industriarealet 20, Ulfborg ApS	Ikast	100,00 %
Andkærvej 8, Vejle ApS	Ikast	66,67 %
Butikstorvet 2, Fårup ApS	Ikast	100,00 %
Eli Christensensvej 86, Ikast ApS	Ikast	100,00 %
Holbækvej 13A, St. Merløse ApS	Ikast	66,67 %
Håndværkervej 1, Langeskov ApS	Ikast	66,67 %
Lundholmvej 3, Holstebro ApS	Ikast	100,00 %
Ejendomsselskabet Nørrebro 40A, Rudkøbing ApS	Ikast	66,67 %
Nørrebro 174, Nykøbing M ApS	Ikast	100,00 %
Nørremarksvej 84, Tønder ApS	Ikast	100,00 %
Præstevænget 109, Ikast ApS	Ikast	100,00 %
Rotfeldsvej 5, Brovst ApS	Ikast	100,00 %
Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS	Ikast	66,67 %
Thorsvej 8-10, Skive ApS	Ikast	100,00 %
Trekanten 1, Vojens ApS	Ikast	66,67 %
Avisen Holding ApS	Ikast	80,00 %
Avisen Ikast ApS	Ikast	65,00 %
Vejlegadebro 1, Nakskov ApS	Ikast	100,00 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.895.790	2.369.738
Afgang i årets løb	0	-473.948
Kostpris 31. december	1.895.790	1.895.790
Nedskrivninger 1. januar	-254.092	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-136.922	-254.092
Nedskrivninger 31. december	-391.014	-254.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.504.776	1.641.698
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Knuthenborgvej, Herning ApS	Herning	40,00 %
	31/12 2023	31/12 2022
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	4.192.362	2.046.786
Tilgang i årets løb	2.067.348	2.145.576
Kostpris 31. december	6.259.710	4.192.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.259.710	4.192.362
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	22.748.412	22.748.412
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.644.000	-1.644.000
	21.104.412	21.104.412
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	16.172.000	16.172.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.880.584	3.880.584
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>3.880.584</u>	<u>3.880.584</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.880.584</u>	<u>3.880.584</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 22.748 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 33.493 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Direktør
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 08:31:40
Underskrevet med MitID



Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 08:31:40
Underskrevet med MitID



Jens Nørskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Nørskov
Bestyrelsesmedlem
ID: b67694fd-c48c-4f40-872b-67ba5de6fc93
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 07:33:04
Underskrevet med MitID



Nicolai Nørskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Nørskov
Bestyrelsesmedlem
ID: b83f560b-eaf6-47a3-8500-076250b0582b
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 14:00:07
Underskrevet med MitID



Lotte Hasling Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lotte Hasling Kodbøl Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a49b3e44-b8d8-408e-95b7-1b35bdb764e6
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 15:25:19
Underskrevet med MitID



Mikkel Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a84ae05c-efd1-4e79-aa79-48784a5f1d41
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 16:14:03
Underskrevet med MitID



Simone Nørskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Simone Nørskov
Bestyrelsesmedlem
ID: bc51e6dd-00eb-4e0d-9f9c-1402c1b1032d
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 14:15:33
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 07:57:21
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bruno Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bruno Meldgaard

Dirigent

ID: a4f2d7a3-8f87-4338-aecb-ce7899f66b20

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 08:00:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9bb9ff9cSqM251791256

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.